

## پیام سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان به کنفرانس اتحاد سوسیالیستی کارگری

رفقا!

تدویر کنفرانس سازمان شما را به رفقای شرکت کننده و به همه اعضا و دوستداران اتحاد سوسیالیستی کارگری تبریک و تهنیت گفته و برای تان آرزوی کنفرانس موفق و پر بار می‌نماییم. کنفرانس سازمان شما در اوضاع و احوالی برگزار می‌شود که بربریت نظام سرمایه‌داری جهان را به ورطه تباهی و نیستی کشانیده است. وضعیت سیاسی، اقتصادی و اجتماعی در جهان، منطقه و ایران بیشتر از هر زمانی ضرورت وجود جنبش نیرومند سوسیالیستی کارگران و حزب و سازمانیابی آن را به اثبات می‌رساند. نیاز مبرم به یک سوسیالیسم دخالتگر، جسور و فعال کارگری که بتواند در همه عرصه‌های مبارزه طبقاتی، طبقه کارگر و منافع اش را علیه نظام سرمایه‌داری نمایندگی نماید و بتواند بشریت را از مصائب و بربریت کنونی نجات دهد برای هیچ فعال جنبش سوسیالیستی کارگری پوشیده و پنهان نیست. سوسیالیسم کارگری بی که جهان عینی و وضعیت و شرایط سیاسی و تحولات جاری را عمیقاً ببیند و برای آن چاره جویی نماید و به این درک رسیده باشد که این تنها طبقه کارگر است که با رهبری و تأمین هژمونی و در نهایت همبستگی بین‌المللی اش می‌تواند به رنج و حرمان بشریت و سلطه سرمایه پایان دهد.

این کنفرانس در شرایط و برهه بی از زمان برگزار می‌گردد که جنبش ما کماکان در ایران، منطقه و در پهنه جهان در تشتت و ندانم کاری مفروطی به سر می‌برد. این در حالی است که جامعه بشری با یورش سبعانه و همه جانبه نظام سرمایه در تمام عرصه های سیاسی، اقتصادی مواجه است و فاجعه اکولوژیک دارد حیات بشریت را تهدید می‌کند. در هیچ دوره بی در تاریخ معاصر نظام سرمایه داری دستاوردهای طبقه کارگر این چنین مورد هجوم قرار نگرفته است و ارتجاع و توحش در این حد گسترده نبوده است که امروزه شاهد آن هستیم. در سراسر جهان نیروهای سپاه دست و دست پرورده امپریالیسم جهانی به سرکرده‌گی امپریالیسم امریکا به جان جوامع و مدنیت در آنها افتاده اند و همه را به گونه بی وحشیانه تهدید مینمایند. سرمایه‌داری جهانی به رهبری امریکا و متحدانش در کشورهای غربی و منطقه با استفاده از مذهب، ناسیونالیسم و تبار بربریت و توحش لجام گسخته بی را بر سرنوشته مردم جهان از جمله مردم خاورمیانه، آسیای مرکزی و افریقا حاکم کرده است.

در افغانستان، سرمایه داری جهانی و ایادی محلی شان در هیأت "دولت وحدت ملی" همچنان به مردم فقر و بینوائی می‌فروشد و ارتجاع سپاه اسلامی را بر گرده آن‌ها سوار کرده اند. جنگ نیروهای ارتجاعی هر روزه از مردم و زحمتکشان افغانستان قربانی می‌گیرد. با وجود تلاش هیأت حاکمه و حامیان جهانی شان برای جلب و مشارکت طالبان در قدرت سیاسی این نیروی ارتجاعی و عصرحجری و همپالگی های شان از جمله القاعده و داعش خون می‌ریزند و جنایت می‌آفرینند. این‌ها نیروهایی اند که در خدمت استراتژی تفوق نظامی، قدر قدرتی و دستیابی امپریالیسم امریکا و شرکا به منابع انرژی و زیر زمینی آسیای مرکزی، به ویژه خاورمیانه، به کار گماشته شده اند. کشتار و جنایت و بربریت همچنان از زن و کودک و پیر و جوان جامعه افغانستان قربانی می‌گیرد. "دولت وحدت ملی" که ترکیبی متشکل از ارتجاعی ترین نیروهای اسلام سیاسی و ناسیونالیسم قومی و تباری می‌باشد، نیز در خدمت به این پروژه و سیاست مهندسی شده است.

اما با وجود جولان نیروهای سپاه و وحشت و ددمنشی شان همچنان شاهد مبارزات و مقاومت دائمی طبقه کارگر، جنبش سوسیالیستی و مردم آگاه و آزادیخواه در گوشه و کنار جهان از جمله ایران هستیم. ما در همین دوره شاهد مقاومت دلیرانه مردم کوبانی و رزمندگان آن در مقابل یکی از وحشی‌ترین نیروهای سپاه تاریخ معاصر هستیم. در خیزش های مردمی در خاورمیانه و شمال افریقا سردمداران و حاکمانی که عمری بر گرده مردم سوار بودند، خلع قدرت شدند. ولی با وجود مبارزات جانانه مردم در این کشورها تلاش و پیکار شان به سر انجام مطلوب که عبارت است از آزادی، رفاه و زنده‌گی ایمن و شاد نرسید. از نظر ما دلیل اصلی تداوم این وضعیت و حفظ مناسبات حاکم چیزی جز عدم حضور طبقه کارگر آگاه، متحزب و سازمان یافته در جدال بر سر تعیین تکلیف قدرت سیاسی نبود. سازمان یابی و تحزب طبقه کارگر و تبیین نظری سوسیالیسم کارگری امر عاجل جنبش سوسیالیستی کارگری در ایران، منطقه و جهان را می‌سازد. بناءاً ما امیدواریم که این کنفرانس به سهم خود بتواند به این امر مهم و اصولی و عاجل بپردازد.

سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان در این مبارزه به عنوان یک اصل انترناسیونالیستی، خود را جزء جدایی ناپذیر تلاش و پیکار طبقه کارگر و فعالان سوسیالیست ایران از جمله شما رفقای حاضر در این همایش سازمانی می‌-

داند. طبقه کارگر و جنبش سوسیالیستی کارگری در افغانستان در سخت‌ترین و نامناسب‌ترین شرایط دارد مبارزه می‌کند. جدال سخت و نفس گیر با ارتجاع هار اسلامی، دولت پوشالی و حامیان آنها در کمپ بورژوازی بین المللی به رهبری امریکا و ناتو در حالی پیش برده می‌شود که طبقه کارگر و سایر زحمتکشان بار چهار دهه جنگ و فلاکت و کشتار و ویرانی و سلطه بلامنازع ارتجاع را به دوش می‌کشند. مبارزه با رژیم ارتجاعی حاکم، دسته های آدمکش اسلامی چون طالبان و ناسیونالیسم کور قومی و دفع و طرد اشغال نظامی دولتهای سرمایه‌داری بدون مبارزه و در افتادن با مناسبات سرمایه‌داری حاکم و پیروز شدن در آن و بدون حمایت و همبستگی طبقه کارگر جهانی، جنبش سوسیالیستی و مردم آزادیخواه جهان ممکن و میسر نیست. با توجه به واقعیت‌های جهان معاصر و عینیت مبارزه طبقه کارگر در سطح جهانی، اوضاع سیاسی منطقه و ایلغار اسلام سیاسی و جولان نیروهای ناسیونالیستی و مهمتر از آن همسرنوشتی جنبش سوسیالیستی کارگری بر نیروها و فعالین سوسیالیسم کارگری در سطح منطقه و جهان است که بیشتر از هر زمانی صفوف شان را استحکام بخشند و در همبستگی طبقاتی و بین‌المللی هم‌دیگر را یاری رسانند. اهداف مشترک و تعلق اجتماعی و طبقاتی جنبش مان و امر پیروزی جنبش طبقه کارگر در ایران و افغانستان، به خصوص وجود چند ملیون کارگر مهاجر افغانستانی تبار که بخشی از طبقه کارگر ایران را می‌سازند و دوشادوش هم طبقه یی های شان در ایران در خلق ثروت و افزایش سود مضاعف سهیم اند و در همین حال در بیحقوقی کامل مورد استثمار وحشیانه قرار می‌گیرند و مضاف بران به دلیل تبار و ملیت شان در ضمن اپارتاید و تبعیض رسمی نظام اسلامی سرمایه مورد تحقیر و اذیت و آزار بخشی از جامعه نیز قرار می‌گیرند. بنه‌اً همه آنچه که شمه یی از آنها اینجا مورد اشاره قرار گرفت از ما می‌طلبد که در همه عرصه های این جدال طبقاتی دست در دست هم‌دیگر قرار دهیم و هم‌دیگر را برای تحقق امر سوسیالیستی طبقه کارگر یاری رسانیم. در اخیر در ضمن آرزوی مجدد موفقیت کنفرانس سازمان شما امیدواریم که کنفرانس اتحاد سوسیالیستی کارگری با اقدامات و تصامیمی که اتخاذ می‌کند به عروج مجدد سوسیالیسم کارگران و سازمانیابی و تحزب آن در ایران کمک نماید.

زنده و پیروز باد طبقه کارگر ایران!

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۱۷ جولای ۲۰۱۵؛ ۲۶ تیر ۱۳۹۴